ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày 27  tháng  8  năm 2019

V/v tổ chức các hoạt động

chào mừng nhân kỷ niệm 90

năm Ngày thành lập Hội Liên

hiệp Phụ nữ Việt Nam

(20/10/1930-20/10/2020)

                     Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

Theo đề nghị của Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tại Tờ trình số 80/TTr-BTV

ngày 09/8/2019 về việc xin chủ trương tổ chức các hoạt động chào mừng

nhân kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam

(20/10/1930-20/10/2020), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tổ chức các hoạt động chào

mừng nhân kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam

(20/10/1930-20/10/2020) như đề nghị tại Tờ trình nêu trên và theo hướng dẫn,

chỉ đạo của Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam.

2. Đối với nội dung tổ chức cho cán bộ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh qua

các thời kỳ thăm di tích Quốc gia Nhà tù Côn Đảo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu:

Thống nhất hỗ trợ tiền ăn, nghỉ theo định mức quy định, số lượng không quá

10 người; các chi phi khác cá nhân tự chi trả.

3. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh lập dự toán kinh phí theo đúng quy định,

trên tinh thần tiết kiệm, thiết thực, hiệu quả, gửi Sở Tài chính thẩm tra, trình

cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc393.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-08-27T06:53:49+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T08:14:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T08:14:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T15:43:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!